
 

林玲蓉 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 801 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

日語 高一多元 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

    高一多元 

    高一多元 

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

   

  

日語 

   

  

日語 

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

卓宜葶 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 802 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

日語 高一多元 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

    高一多元 

    高一多元 

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

   

  

日語 

   

  

日語 

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

陳怡文 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 803 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

日語 高一多元 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

    高一多元 

    高一多元 

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

   

  

日語 

   

  

日語 

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

楊慧娟 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 804 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

法語 高一多元 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

    高一多元 

    高一多元 

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

   

  

法語 

   

  

法語 

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

李淑敏 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 805 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

韓語 高一多元 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

    高一多元 

    高一多元 

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

   

  

韓語 

   

  

韓語 

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

白秋石 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 806 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

德語 高一多元 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

    高一多元 

    高一多元 

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

   

  

德語 

   

  

德語 

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

鐘明祥 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 807 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

西班牙語 高一多元 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

    高一多元 

    高一多元 

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

   

  

西班牙語 

   

  

西班牙語 

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

王彩 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 808 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

進階日語 高二跑班 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點：  兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

     

     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

   
高二跑班 

  

進階日語 

   
高二跑班 

  

進階日語 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

陳妍蓉 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 811 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

11 總時數： 

閩南語文 204 1 閩南語文 209 1 閩南語文 211 1 
閩南語文 213 1 閩南語文 214 1 閩南語文 216 1 
閩南語文 218 1 閩南語文 本土/手語 2    
         

閩南語文 212 1 
閩南語文 217 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 11 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

 218    

217 212    

204 213    

本土/手語 209    

211 214    

 

 

  

 

  

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   
本土/手語 

  

閩南語文 

 
 

  

 

  

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   
216 

  

閩南語文 

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

簡鴻綿 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 812 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

5 總時數： 

閩南語文 203 1 閩南語文 219 1 閩南語文 220 1 
         
         
         

閩南語文 本土/手語 2 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 5 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

220     

203     

219     

本土/手語     

 

 

  

 

  

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   

  

閩南語文 

   
本土/手語 

  

閩南語文 

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

李雪美 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 813 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

客語文 本土/手語 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

     

本土/手語     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

   

  

客語文 

   
本土/手語 

  

客語文 

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

吳思瑩 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 814 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

3 總時數： 

臺灣手語 本土/手語 3       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 3 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

本土/手語     

本土/手語     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

   

  

臺灣手語 

   

  

臺灣手語 

   
本土/手語 

  

臺灣手語 

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

楊勝勛 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 815 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

3 總時數： 

臺灣手語 本土/手語 3       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 3 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

本土/手語     

本土/手語     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

   

  

臺灣手語 

   

  

臺灣手語 

   
本土/手語 

  

臺灣手語 

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

楊曉雯 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 816 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

臺灣手語 本土/手語 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

本土/手語     

本土/手語     

 

 

  

 

  

 

  

 

  

   

  

臺灣手語 

   

  

臺灣手語 

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

黃欣萍 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 821 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

「料」理高「材」

生 
高三跑班 2       

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點： 2 兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

    高三跑班 

    高三跑班 

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

   

「料」理高

「材」生 

   

「料」理高

「材」生 
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兼 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

徐曉萱 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 822 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

積體電路製程技術 高二跑班 2       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點：  兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

   高二跑班  

   高二跑班  

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

   

積體電路製

程技術 

   

積體電路製

程技術 

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

李俊賢 

臺北市立成功高級中學 

教師： 

編號: 823 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

︴ 

2 總時數： 

可程式控制器應用

與專題 
高二跑班 2       

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

 基本鐘點：  兼課： 

實施日期: 112.08.30 ～ 113.01.19 

     

     

     

     

   高二跑班  

   高二跑班  

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

   

可程式控制

器應用與專

題 

   

可程式控制

器應用與專

題 

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一 二 三 四 五 

列印日期：0112.09.02 04:38:59 PM 

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 


